
2021 年 4 月 7 日（水）

一般貸出中止のお知らせ

〒060-0061 札幌市中央区南１条西 14 丁目 291-81 ウィステリア南 1条ビル

　平素はウィステリアホールをご利用いただき、誠にありがとうございます。

昨年 4月より中止しておりましたウィステリアホールの一般貸出におきまして、

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大防止のため、当面の間、中止

といたします。

　ご利用を心待ちにしておりましたお客様には誠にお詫び申し上げますとともに、

お客様の健康、および安全を第一に協議を慎重に重ねて参りました結果として何

卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。再開の告知、予約受付開始時期等

につきましては、当ホームページにてご案内をいたします。


